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
Edesio Capovila, 159 – Jardim Esplanada.

Precisando de cortinas, persianas, papel de parede, 
colchas sob medida, almofadas, tapetes e carpetes, 
lembre-se sempre da Adelaide Decorações. Ligue já e 
agende seu horário (19) 3894-4638 / (19) 99763-2829. 
Você vai adorar!

Adelaide Decorações

Mr. Roof
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AP05223 - AU. 67m² - BELÍSSIMO APARTAMENTO COM 
ARMÁRIOS EM CONDOMÍNIO COM INFRAESTRUTURA DE 
LAZER COMPLETA - PÁTIO ANDALUZ - INDAIATUBA / SP 
-  02 Dormitórios (01 Suíte C/Armários), WC Social, Sala 02 
Ambientes, Cozinha Planejada, Lavanderia e Vagas p/01 Autos. 
R$ 2.200,00 (PACOTE)

AP03572 - CLASS – AU. 62,07m² - Apartamento novo com 02 
dormitórios sendo 01 suíte (planejados) , WC social, sala ampla 
dois ambientes com planejados varanda, cozinha planejada, la-
vanderia com armários, garagem para 02 autos coberta. Aparta-
mento com ar condicionado e varanda com fechamento em vidro 
**Infra-estrutura de lazer completa e portaria 24h** R$ 2.200,00 
+ COND. + IPTU

CA09552 - JARDIM AMÉRICA - excelente localização e ótimo 
acabamento - AT 125m² AC 110m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte, sala com pé direito 3,5 m, com sanca e lustre de cristal,  
cozinha planejada com Cooktop, banheiros com planejado box e 
espelho lavanderia com churrasqueira, garagem coberta para 02 
carros com portão automatizado, preparação para água quente 
e ar condicionado. R$ 470.000,00.

CA09549 -  AT 150m² - AC 105m² - VENDA -  EXCELENTE 
CASA TÉRREA EM CONDOMÍNIO FECHADO - VILA RICA -  3 
dormitórios sendo 1 suíte - 2 WC social - cozinha  integrada - es-
paço gourmet com churrasqueira - garagem vagas 02 automóveis 
- preparado para ar condicionado na sala e suíte, piso e revesti-
mento em porcelanato, esquadrias na cor preta. Condomínio ofe-
rece área de lazer. R$ 580.000,00.

CA09550 - AT. 429m² - AC. 275m² - BELÍSSIMO IMOVEL 
COM ARQUITETURA DIFERENCIADA EM CONDOMÍNIO 
FECHADO - TERRA MAGNA - sobrado sendo 03 suítes  - 01 
máster, 05 WC social, 03 salas amplas, escritório reversível, 
área gourmet, jardim, piscina. Acabamento alto padrão e ar-
quitetura diferenciada. Condomínio com infraestrutura de la-
zer e segurança. R$ 1.200.000,00

CA09509- CENTRO ÓTIMA LOCALIZAÇÃO- AT 285m2- AC 
99.88m2 - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala  cozi-
nha com móveis planejados, lavanderia, garagem para 04 car-
ros sendo 02 coberta, churrasqueira, cerca elétrica e alarme. 
LOCAÇÃO R$ 2.500,00 + IPTU. SOMENTE FIADOR.

CA09548 - JARDIM RESIDENCIAL RESERVA BOM 
VIVER - CASA TÉRREA - AT 360m², AC 178m². 03 
dormitórios, sendo 02 SUÍTES com ar condiciona-
do, (sendo 01 dormitório planejado, outros 02 com 
guarda roupa), sala de estar e jantar, lavabo, cozinha 
planejada, lavanderia, quintal com SPA, e garagem 
para 04 carros (sendo 02 cobertas). ÁREAS COMUNS 
DO CONDOMÍNIO: Espaço Gourmet, Churrasqueira, 
Salão de festas, Academia, Lagos, Campo de futebol, 
Quadra poliesportiva, Quadra de tênis e Playground. 
Portaria e Segurança 24h. VENDA R$ 970.000,00

LOCAÇÃO

SL01106 - SALÃO COMERCIAL ÓTIMA LOCALIZAÇÃO 
NO JARDIM DOS SABIÁS - AU. 53m² - salão com 1 
banheiro e estacionamento para clientes na frente.

AP05102 - APARTAMENTO ( KITINET`CENTRO AU. 
35m² - suíte,  cozinha, sala, não tem vaga de gara-
gem. R$ 800,00 + IPTU.

AP05227 - APARTAMENTO - CENTRO -  AU 50 m² 
-   sala, 01 dormitório, cozinha e lavanderia conju-
gadas, WC Social, 01 vaga/garagem. Localização 
privilegiada, próximo ao centro comercial, bancos, 
prestadores de serviços - LOCAÇÃO  R$ 800,00 + 
CONDOMÍNIO + IPTU.

AP03794 - AU 182m²  - BELÍSSIMO DUPLEX MO-
BILIADO EM CONDOMÍNIO FECHADO COM COM-
PLETA INFRAESTRUTURA DE LAZER - TORRES DA 
LIBERDADE - duplex mobiliada e pronta para morar 
com 04 dormitórios sendo 02 suítes (master com 
closet), WC social, roupeiro,  sala ampla 03 ambien-

tes, lavabo, varanda, cozinha ampla planejada e 
decorada com copa, lavanderia, garagem para 03 
autos. Condomínio com Infra-estrutura de lazer 
completa, localizado em umas das principais vias 
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